a) Dossier incomplet ou pièces non conformes ;
b) Absence de l'agrément de la direction Générale d'ENEO
c) Fausse déclaration, documents falsifiées ou scannés ;
d) Chiffre d'affaires dans rElectrification en système solaire au cours des trois (03)

dernières années inférieur à Trente Cinq millions (35 000 000) de Francs CFA ;
e) N'avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme

entrepreneur principal, d'un chantier des travaux d'électrification;
f) Non existencedans l'offre technique de la rubrique « organisation, méthodologie

[...]

b) Counterfeit or non-authentic document;
c) Absence of Bid Bond.

12.1.2: Technical offer

a) Incomplète file or non-compliant documents,
b) False déclaration, falsified or scanned documents;
c) Turnover in Solar System Etectrification over the past three (03) years less than Thirty
Five million (35,000,000) CFA Francs;
d) Not having justified the realization durlng the last three years, as main contracter, of an
electrification work site;

e) Non-existence in the technical offer of the section "organization, methodology and
planning";
f) Failure to satisfy at least 70% of the essential criteria,